新規年間協賛契約締結の件

一般社団法人

                           日本ポニーベースボール協会

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  今般、以下の通り新たに年間協賛契約を締結したのでご案内致します。

記

  １．新規年間協賛契約締結企業

     楽天少額短期保険株式会社

  ２. 協賛企業からの企業紹介コメント

     健やかに１日でも長く一緒に暮らしたいペットですが、病気になったり、怪我を

     しても痛みを訴えることが出来ません。そんな”痛い”と言えないペットのために

     そして家族が共に幸せを感じる暮らしを全力でサポートするために取り組んで参り

ます。創業１６年のペット保険分野でのノウハウと楽天グループが蓄積してきた E

コマースの知見を活用し、皆様のお役に立つサービスを提供致します。

     楽天少額短期保険株式会社のホームページをご覧ください

      https://www.rakuten-ssi.co.jp/

  ３. 契約期間

          平成３０年７月１日より１年間。(更新あり)

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：岩渕 電話 03-6269-9040）まで

お願い致します。

                                       以上

https://www.rakuten-ssi.co.jp/